第３号様式（第７条関係）

記載事項変更届

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長 殿

建築主 住所
                           氏名             印

 蒲郡市ホテル等建築指導要綱第７条第１項の規定による申請事項を下記のとおり変更しました

ので、同条第３項の規定により届け出ます。

記

建 築 物 の 名 称

敷 地 の 地 名 地 番

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

変 更 理 由

標 識 設 置 状 況 別紙写真のとおり
備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。